

CENOVÝ TRHÁK



049

Horalky 50 g - original, peanut butter



1 kg = 5,96 €

149

Ochutený tvaroh 250 g - hroziienka - vanilka, jablko - škoricca

1 kg = 10,50 €

105



OBSAH MĀSA:
92%

DUO šunka najvyššej kvality (cena za 100 g) alebo DUO šunka najvyššej kvality krájaná 100 g - 1,49 €, 1 kg = 14,90 €



1 kg = 11,90 €

119

Špeciál šunka bravčová (cena za 100 g) alebo Špeciál šunka bravčová 100 g - 1,69 €, 1 kg = 16,90 € alebo Špeciál šunka s morčacím mäsom (cena za 100 g) - 1,15 €, 1 kg = 11,50 € alebo Špeciál šunka s morčacím mäsom 100 g - 1,69 €, 1 kg = 16,90 € alebo Špeciál šunka hydínová 100 g - 1,69 €, 1 kg = 16,90 €



1 kg = 7,74 €

089

CBA šampiňóny krájané v slanom náleve 212 ml (pevný podiel 115 g)



1 kg = 6,61 €

119

CBA CUKO kokosové sušienky 180 g